pozyskać zasilek, o którym mowa, obowiązany jest, do proźby w tym celu do komisyyi przeznaczenia i wsparcia polskich oficerów podać się mającej, dołączyć dowody swego stanu majątkowego.

3) Żeby komisyya rzeczona, przy przeznaczeniu wsparcia generałom, trzymała się zasad w postanowieniu z dnia 15. (27.) grudnia 1831 roku przepisanych.

4) Żeby wypłata tylekroć rzeczzonego wsparcia dla każdego w szczególności, uskutecznią była przez lat trzy, licząc od daty decyzji, takowe przyznającej.

Warszawa d. 7. czerwca 1833. (Podp.)